
入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱ルフラン 18,882,000 円 落　札

落札者
商号又は名称 ㈱ルフラン

落札金額（税込） 20,770,200 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津890

地域防災課

件　名 防犯パトロール（青パト）業務

契約期間 令和6年7月1日 から 令和9年6月30日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　6　号 予定価格 20,779,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日



入　札　調　書

入札番号 第　7　号 予定価格 2,310 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日

都市整備課

件　名

契約期間 契約締結日翌日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和7年3月31日

道路補修材（常温合材）購入【単価契約】

まで

墨東化成工業㈱群馬支店 1,529 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

1,681 円
墨東化成工業㈱　群馬支店

群馬県太田市原宿町2900

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

入札結果



入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱馬場設計 2,100,000 円 落　札

落札者
商号又は名称 ㈱馬場設計

落札金額（税込） 2,310,000 円
住所又は所在地 甲府市塩部4-15-8

子育て支援課

件　名 富士河口湖町立小立保育所整備基本計画策定業務

契約期間 契約締結日翌日 から 令和6年12月27日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　8　号 予定価格 4,070,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日



入　札　調　書

入札番号 第　9　号 予定価格 22,110,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日

生涯学習課

件　名

契約期間 令和6年10月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和11年9月30日

図書館情報システムリース

まで

FLCS㈱ 17,802,000 円

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

19,569,000 円
㈱JECC

東京都千代田区丸の内3-4-1

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱JECC 17,790,000 円 落　札

入札結果



入　札　調　書

入札番号 第　10　号 予定価格 3,553,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日

地域防災課

件　名

契約期間 令和6年8月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和11年7月31日

封入封緘機リース

まで

㈱JECC 3,150,000 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

3,465,000 円
㈱JECC

東京都千代田区丸の内3-4-1

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

入札結果



トヨタカローラ山梨㈱　吉田店 辞退

結果

㈱ファミリーオート 2,372,236 円

栄新自動車整備工場

山梨トヨタ自動車㈱　富士吉田店 3,150,000 円

落札金額（税込）

第2回入札額　（税抜）

2,300,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津578-4

落　札

ネッツトヨタ山梨㈱　富士吉田店 2,900,000 円

宮下自動車修理工場

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税込）

栄新自動車整備工場 2,300,000 円

ネッツトヨタ甲斐（㈱　河口湖店 3,030,000 円

3,057,000 円

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込）

落札者
商号又は名称

入　札　調　書

入札番号 第　12　号 予定価格 3,300,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日

担当課 地域防災課

件　名 公用車（青色回転灯付パトロール車）購入

納入期限 令和6年12月27日



㈱アトラス測量 5,150,000 円 落　札

㈱ブレーンズ　東部支店 5,450,000 円

㈱日本都市設計 5,400,000 円

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

三和航測㈱　甲信支社 5,360,000 円

㈱パスコ　山梨支店 8,810,000 円

㈱フジヤマ　山梨営業所 5,400,000 円

落札者
商号又は名称 ㈱アトラス測量

落札金額（税込） 5,665,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町小立3876

都市整備課

件　名 令和6年度都市計画基礎調査業務委託

契約期間 契約締結日翌日 から 令和7年1月31日 まで

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　13　号 予定価格 6,017,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日



入　札　調　書

入札番号 第　14　号 予定価格 4,026,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日

文化振興局

件　名

契約期間 令和6年7月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和11年6月30日

高速カラープリンターリース

まで

㈱マルモ 3,654,000 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

4,019,400 円
㈱マルモ

富士吉田市下吉田3-33-3

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

入札結果



入　札　調　書

入札番号 第　15　号 予定価格 10,835,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日

水道課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町船津地内

水道施設

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 8,591,000 円 （税込） 担当課

谷倉水源導水管布設替工事（その６） 工事場所

令和6年11月15日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱コバヤシ工業 9,790,000 円

㈱吉野土建 9,820,000 円

㈱熱研メンテナンス 9,710,000 円 落　札

㈲外川設備工業 9,770,000 円

入札結果

商号又は名称

工事概要 導水管布設替工　HPPEΦ150*16.07ｍ　　水道用仕切弁設置工Φ150　4基　　流量計室築造工　1.0式

㈱熱研メンテナンス商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町小立５４５１－３
落札者 落札金額（税込） 10,681,000 円



入　札　調　書

入札番号 第　16　号 予定価格 7,095,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日

水道課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町小立地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 5,401,000 円 （税込） 担当課

町道4047号線汚水管渠布設工事 工事場所

令和6年9月2日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

片浜土木工務店 6,400,000 円

㈲渡辺石材 5,800,000 円

㈲大星建設 5,790,000 円 落　札

㈱加取 6,350,000 円

中村創建㈱ 6,380,000 円
入札結果

商号又は名称

工事概要
汚水管渠布設工（開削）Φ200　L=37.0ｍ　2号マンホール設置工（底部、内副管設置工）1.0箇所　小型マンホール設置工　2.0
箇所　公共桝設置工　1.0箇所

㈲大星建設商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町小立２２０７－１
落札者 落札金額（税込） 6,369,000 円



入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱ルフラン 5,450,000 円 落　札

落札者
商号又は名称 ㈱ルフラン

落札金額（税込） 5,995,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津890

福祉推進課

件　名 青木ヶ原樹海ふれあい声かけ業務委託

契約期間 令和6年8月1日 から 令和7年3月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　17　号 予定価格 7,810,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日



㈱白岩設計　山梨事務所 8,190,000 円 落　札

㈱日本水道設計社　甲府営業所 8,450,000 円

第一測量㈱ 8,420,000 円

オリジナル設計㈱　山梨営業所 8,350,000 円

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

日本水工設計㈱　山梨事務所 8,390,000 円

新日本設計㈱　山梨営業所 8,500,000 円

㈱ブレーンズ　東部支店 8,480,000 円

落札者
商号又は名称 ㈱白岩設計　山梨事務所

落札金額（税込） 9,009,000 円
住所又は所在地 富士吉田市上吉田7-3-9

水道課

件　名 浅川地区水道施設整備基本計画作成支援業務

契約期間 契約締結日翌日 から 令和7年3月31日 まで

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　18　号 予定価格 9,515,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日



入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲大黒屋商店 3,506,000 円 落　札

㈱マルモ 3,920,000 円

落札者
商号又は名称 ㈲大黒屋商店

落札金額（税込） 3,856,600 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津3783

学校教育課

件　名 児童用机・椅子購入

納入期限

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和6年8月9日

入　札　調　書

入札番号 第　19　号 予定価格 4,323,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日



入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱熱研メンテナンス 2,790,000 円 落　札

落札者
商号又は名称 ㈱熱研メンテナンス

落札金額（税込） 3,069,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町小立５４５１－３

学校教育課

件　名 小中学校空調設備清掃業務委託

契約期間 契約締結日翌日 から 令和7年1月17日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　20　号 予定価格 3,234,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日



工　期 契約締結日翌日 から 令和6年8月31日 まで

入　札　調　書

入札番号 第　21　号 予定価格 5,511,000 円 （税込） 開札日 令和6年5月30日

町道0105号線舗装修繕工事（2工区） 工事場所 富士河口湖町小立地内

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 4,389,000 円 （税込） 担当課 都市整備課

件　名

工事概要 アスファルト舗装工　A=994.4㎡

落札者
商号又は名称 ㈲湖南堂工務店

落札金額（税込） 5,445,000 円
住所又は所在地

㈲西部土建 5,000,000 円

工事種別 土木一式

富士河口湖町船津１１８４

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲湖南堂工務店 4,950,000 円 落　札

中村土木石材 4,990,000 円

5,000,000 円

丸武吉野建設㈲ 5,000,000 円

指名理由 指名選定要綱に基づき「土木一式」においてＣの格付を受けている者を指名

入札結果 ㈲山光工業


